
 Titulo : II Trofeo Ayto de Fitero                                           

 

 Clasificación de : 6   

 

 Lugar de celebración : FITERO               

 Fecha                : 21/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  22.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : ELITE SUB_23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 ESKIBEL,IKER         ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:34:16           

   2      78 FAUS,MIQUEL          ELITE  CICLOS BENAVENT CC        01:34:36       20 seg. 

   3     181 SAGARDOY,IÑIGO       SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:35:06       50 seg. 

   4     188 SILVESTRE,DARIO      SUB23  SH METALGRAF              01:35:44     1:28 min. 

   5      21 BEGINO,AITOR         ELITE  KATEA-BIKE                01:36:32     2:16 min. 

   6      50 LOPEZ,JAVIER         ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:36:47     2:31 min. 

   7      57 BENGOA,ANDER         ELITE  SH METALGRAF              01:37:13     2:57 min. 

   8      16 BACAICOA,JESUS       ELITE  DMB-BH-CENOR              01:37:31     3:15 min. 

   9       1 TORRES,JESUS         ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:37:41     3:25 min. 

  10     160 RAMIREZ DE ARELLANO, SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:38:06     3:50 min. 

  11     159 MONTALVO,ANDRES      SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:38:29     4:13 min. 

  12      31 PLAZAOLA,PATXI       ELITE  OTXE JRG-URKIA            01:38:52     4:36 min. 

  13      45 GOMEZ,CARLOS         ELITE  SH METALGRAF              01:39:20     5:04 min. 

  14     174 ALBISU,GEXAN         SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:39:39     5:23 min. 

  15      40 GUILLORME,JAVIER     ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:39:59     5:43 min. 

  16     190 PONZ,NICOLAS         SUB23  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:40:00     5:44 min. 

  17      43 LATASA,DIEGO         ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:41:24     7:08 min. 

  18      23 OTEGI,ASIER          ELITE  OIARTZUN BIKE             01:41:46     7:30 min. 

  19       3 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA         01:41:55     7:39 min. 

  20      32 BERNAD,FCO. JAVIER   ELITE  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 01:42:16     8:00 min. 

  21      41 ROLDAN,ION           ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:42:16     8:00 min. 

  22      75 SANTAMARIA,ALAIN     ELITE  HOSTAL LATORRE EDERLAN    01:42:30     8:14 min. 

  23      10 ECHEVESTE,ARKAITZ    ELITE  BITERI C.D.C.             01:43:02     8:46 min. 

  24      53 SISO,ANDRES          ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:43:21     9:05 min. 

  25      35 GARCIA,CARLOS        ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:43:38     9:22 min. 

  26      42 ELIZAGARAY,ANDER     ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:43:39     9:23 min. 

  27      56 ARETXEDERRETA,LANDER ELITE  BASATIBIKE KIROL KLUBA    01:43:40     9:24 min. 

  28      72 SENAR,IKER           ELITE  VIBIKE C.D.C.             01:43:41     9:25 min. 

  29      27 VIEJO,IÑAKI          ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:43:45     9:29 min. 

  30      29 SAN JUAN,MIKEL       ELITE  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:43:46     9:30 min. 

  31      28 VIEJO,JOSU           ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:44:20    10:04 min. 

  32      30 MUNDUATE,URKO        ELITE  OTXE JRG-URKIA            01:44:30    10:14 min. 

  33      82 REVERT,JORDI         ELITE  LURBEL TEAM PEOPLE SAPIEN 01:44:31    10:15 min. 

  34     186 INDURAIN,GORKA       SUB23  SH METALGRAF              01:44:48    10:32 min. 

  35      49 ESCARTIN,ALEJANDRO   ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:45:06    10:50 min. 

  36      62 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA        01:45:23    11:07 min. 

  37     167 CUELLO,GABRIEL       SUB23  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:45:36    11:20 min. 

  38      66 IBABE,JULEN          ELITE  VIBIKE C.D.C.             01:45:43    11:27 min. 

  39     152 BENITO,EDUARDO       SUB23  ATALAYA                   01:46:08    11:52 min. 

  40      36 MANSO,CESAR          ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:46:10    11:54 min. 

  41     154 PASCUAL,GERARDO      SUB23  ATALAYA                   01:47:20    13:04 min. 

  42      85 SALEGI,EÑAUT         ELITE  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C. 01:47:28    13:12 min. 

  43      33 ALFARO,JAVIER        ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:47:28    13:12 min. 

  44      26 GUERETA,ION ANDER    ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:47:58    13:42 min. 

  45      22 PINILLOS,IOSU        ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA      01:48:13    13:57 min. 

  46      18 YURREBASO,DANNEL     ELITE  GOIERRI KIROL ELKARTEA    01:48:14    13:58 min. 

  47     156 TENA,DANIEL          SUB23  BIKES EJAROM              01:48:32    14:16 min. 

  48      12 PANIAGUA,UNAI        ELITE  CICLOS GETXO XC CICLISMO  01:48:59    14:43 min. 

  49     185 ALFARO,PABLO         SUB23  SH METALGRAF              01:49:01    14:45 min. 

  50      69 OCHOA,UNAI           ELITE  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:50:07    15:51 min. 

  51     200 NAJERA,ALBERTO       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:50:47    16:31 min. 

  52      51 MINGUEZ,JAVIER       ELITE  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:52:10    17:54 min. 

  53      19 GUILLEN,BORJA        ELITE  GOIERRIKO TX. ORLOIJ BULT 01:52:20    18:04 min. 

  54     201 PATERAS,Laurent      SUB23  VC SALISIEN               01:52:57    18:41 min. 

  55     199 MEDIAVILLA,LANDER    SUB23  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:53:07    18:51 min. 



  56     153 MARTINEZ,PABLO       SUB23  ATALAYA                   01:53:25    19:09 min. 

  57     175 ARIZMENDI,GARIKOITZ  SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:53:34    19:18 min. 

  58     176 ELIZASU,EKAIN        SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:53:36    19:20 min. 

  59     179 TXINTXURRETA,XABIER  SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:53:37    19:21 min. 

  60     197 LARRIETA,ARKAITZ     SUB23  KOBACYCLING TEAM          01:53:56    19:40 min. 

  61     163 LARRALDE,UGAITZ      SUB23  GURE-TXOKOA ELKARTEA      01:34:22    1 Vts  

  62      64 GOICOECHEA,JOSEBA    ELITE  IDOYA CLUB CICLISTA       01:34:25    1 Vts  

  63     177 OLASKOAGA,ANDER      SUB23  OTXE JRG-URKIA            01:34:43    1 Vts  

  64     180 LLORENTE,UNAI        SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:34:53    1 Vts  

  65       5 DE CARLOS,ANTONIO    ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA    01:35:31    1 Vts  

  66     100 BITERI,IÑIGO         ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:35:32    1 Vts  

  67      37 TESOURO,ROBERTO      ELITE  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C. 01:35:52    1 Vts  

  68     155 MORA,ALVARO          SUB23  BIKES EJAROM              01:35:53    1 Vts  

  69      15 MARTINEZ,IÑAKI       ELITE  DMB UREDERRAEBIKE C.C.    01:35:54    1 Vts  

  70     161 RODRIGUEZ,SERGIO     SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:36:26    1 Vts  

  71      79 TEJERO,DANIEL        ELITE  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:38:05    1 Vts  

  72     173 MATA,ADRIAN          SUB23  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:38:09    1 Vts  

  73      76 SANCHEZ,JON ANDER    ELITE  ANDOAINGO TX. ESKOLA      01:38:54    1 Vts  

  74     900 OTI,DAVID            SUB23  PROBICI C.D.              01:38:55    1 Vts  

  75      11 RALFAS,JORGE         ELITE  CASPOLINO C.C.            01:39:53    1 Vts  

  76       8 VARA,IÑAKI           ELITE  BERMEOKO MATXITXAKO T.K.T 01:42:16    1 Vts  

  77       4 MENDIVIL,OSCAR       ELITE  ATALAYA                   01:42:25    1 Vts  

  78     162 URZAINQUI,MATEO      SUB23  DMB UREDERRAEBIKE C.C.    01:42:29    1 Vts  

  79     203 GIMENEZ,MIGUEL       SUB23  BARBASTRO C.C.            01:47:10    1 Vts  

  80     165 OIARZABAL,MIKEL      SUB23  ITURRIBERO C.D.C.         01:52:50    1 Vts  

  81      14 ASTRAIN,ANDER        ELITE  DMB UREDERRAEBIKE C.C.    01:56:07    1 Vts  

  82     182 TABAR,UNAI           SUB23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:57:04    1 Vts  

  83     904 ANUNCIBAY GONZALEZ,G SUB23  ARABARRAK K.T.            01:36:23    2 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración : FITERO               

 Fecha                : 21/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  22.43  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     525 ZUBILLAGA,PABLO      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:04:12           

   2     540 HERRERA,KOLDO        JUNIO  UMEN                      01:07:43     3:31 min. 

   3     549 GARROTE,ENEKO        JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:07:53     3:41 min. 

   4     521 BIURRARENA,ANDER     JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:08:33     4:21 min. 

   5     507 ALEMAN,HODEI         JUNIO  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   01:09:18     5:06 min. 

   6     902 AZANZA,IBAI          JUNIO  BEOLA MOTOR               01:09:26     5:14 min. 

   7     547 FERNANDEZ,ALFONSO    JUNIO  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:10:47     6:35 min. 

   8     532 GONZALEZ,CESAR       JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 01:11:23     7:11 min. 

   9     506 MARIN,ALEJANDRO      JUNIO  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:11:26     7:14 min. 

  10     523 ILARREGUI,OSKAR      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:11:28     7:16 min. 

  11     535 BENEDIT,GONZALO      JUNIO  UMEN                      01:11:53     7:41 min. 

  12     520 CORRAL,DARIO         JUNIO  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:11:54     7:42 min. 

  13     542 RODRIGUEZ,HUGO       JUNIO  VALLINA TEAM              01:12:42     8:30 min. 

  14     538 ECHEVERRI,DIEGO      JUNIO  UMEN                      01:12:44     8:32 min. 

  15     545 ORDOQUI,IÑAKI        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:13:18     9:06 min. 

  16     514 PRIETO,DAVID         JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:13:20     9:08 min. 

  17     543 LEIZA,GALDER         JUNIO  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T 01:13:39     9:27 min. 

  18     541 LASA,IKER            JUNIO  UMEN                      01:13:42     9:30 min. 

  19     546 BILBAO,IGOR          JUNIO  HONDARRIBIA TX. ELK.      01:13:55     9:43 min. 

  20     517 BALDA,ENEKO          JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:14:39    10:27 min. 

  21     519 ETXEBERRIA,MARKEL    JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:14:50    10:38 min. 

  22     899 ROSON,ALEJANDRO      JUNIO  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:16:09    11:57 min. 

  23     505 ITURRALDE,IRAITZ     JUNIO  BAZTANDARRA CLUB CICLISTA 01:16:10    11:58 min. 

  24     901 PASCUAL,JAVIER       JUNIO  EL CASERIO-VALSAY         01:17:54    13:42 min. 

  25     544 BUSTINGORRI,ALBERTO  JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:19:16    15:04 min. 

  26     522 FERNANDEZ,IÑAKI      JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:19:18    15:06 min. 



  27     534 VACA,ANDRES ALEJANDR JUNIO  SKOLL-WWW.SKOLLSPORTS.COM 01:19:23    15:11 min. 

  28     511 CARO,JUAN            JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:21:34    17:22 min. 

  29     526 ZUNZARREN,UNAI       JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:25:18    21:06 min. 

  30     518 BENAVENTE,AIUR       JUNIO  OTXE JRG-URKIA            01:27:56    23:44 min. 

  31     515 RIVACOBA,VICTOR      JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:27:57    23:45 min. 

  32     516 YECORA,JORGE         JUNIO  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:59:42    1 Vts  

  33     508 SALVADOR,PABLO       JUNIO  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:36:52    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 4  vueltas 

 

 Lugar de celebración : FITERO               

 Fecha                : 21/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  17.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Clasificación de : FEMINA ABSOLUTA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     608 SAGARDOY,ESTIBALIZ   F-S23  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ  01:22:14           

   2     615 CASADEY,Josefina     F-ELI  FACIMO                    01:23:05       51 seg. 

   3     606 KALBERG,LAURA MICHEL F-ELI  PROBIKES RIOJA TETRASOD   01:27:19     5:05 min. 

   4     611 ELBAILE,EVA          F-ELI  VULCO CYCLON AUTOGOYA     01:28:12     5:58 min. 

   5     605 PASCUAL,MARIA        F-S23  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:32:15    10:01 min. 

   6     609 ANDUEZA,ANJARA       F-ELI  SH METALGRAF              01:32:16    10:02 min. 

   7     607 THOMAS,ELISABET      F-ELI  ROCKETBIKE.ES DE EIBAR C. 01:33:11    10:57 min. 

   8     610 JUSTE,CARLOTA        F-S23  TURIASO C.C.              01:33:13    10:59 min. 

   9     616 LANASPA,CELIA        F-S23  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:48:33    26:19 min. 

  10     603 GIMENEZ,CLARISA      F-S23  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  01:49:13    26:59 min. 

  11     602 ALVAREZ,NATALIA      F-M40  CICLO SPORT GRUPO DEPORTI 01:27:10    1 Vts  

 

 

 

 Clasificación de : 3  vueltas 

 

 Lugar de celebración : FITERO               

 Fecha                : 21/03/21 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  21.75  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     883 LOPEZ,RAFAEL         CADET  VIVE - HUESCA LA MAGIA     00:49:39           

   2     884 MEDIAVILLA,DANIEL    CADET  X-SAUCE                    00:50:41     1:02 min. 

   3     822 VERTIZ,ENEIT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:51:56     2:17 min. 

   4     891 WALKER,EMILE         CADET  OLORON O BEARN SPORT       00:52:43     3:04 min. 

   5     885 LERGA,SAUL           CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:53:51     4:12 min. 

   6     812 TARAZONA,PABLO       CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:54:10     4:31 min. 

   7     850 ZUBILLAGA,MARCOS     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:54:56     5:17 min. 

   8     824 ZAMORA,BEÑAT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:55:05     5:26 min. 

   9     886 ERICE,GONZALO        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:55:10     5:31 min. 

  10     841 GIBELALDE,MARTIN     CADET  OTXE JRG-URKIA             00:55:26     5:47 min. 

  11     848 PEREZ,NICOLAS        CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      00:55:32     5:53 min. 

  12     810 ESTEFANIA LOPEZ,PABL CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:55:45     6:06 min. 

  13     888 BOY,Bixente          CADET  Jurancon Cyclisme Competi  00:56:29     6:50 min. 

  14     821 ERASO,UNAX           CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    00:56:38     6:59 min. 

  15     819 VILLORIA,IVAN        CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG  00:56:38     6:59 min. 

  16     863 MARTINENA,ITZAGA     CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  00:56:38     6:59 min. 

  17     845 ESPINOSA,JAIME       CADET  PROBIKES RIOJA TETRASOD    00:58:00     8:21 min. 

  18     811 PALACIOS,DANIEL      CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    00:58:01     8:22 min. 

  19     842 GOMEZ,ENEKO          CADET  OTXE JRG-URKIA             00:59:07     9:28 min. 

  20     843 OLVEIRA,ENEKO        CADET  OTXE JRG-URKIA             00:59:09     9:30 min. 

  21     861 JARAY,PABLO          CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI  00:59:33     9:54 min. 

  22     862 RAMOS,UNAI           CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI  00:59:46    10:07 min. 

  23     844 OSA,MIKEL            CADET  OTXE JRG-URKIA             01:00:04    10:25 min. 

  24     880 GARRIDO,ALVARO       CADET  SENDERO PC                 01:00:10    10:31 min. 



  25     830 RODRIGUEZ,IKER       CADET  OMAR FRAILE/PAN MENESA     01:00:35    10:56 min. 

  26     651 IZCUE,EDURNE         F-JUN  UMEN                       01:00:45    11:06 min. 

  27     849 TORRES,IAGO          CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:01:28    11:49 min. 

  28     813 TEJEDOR,ODEI         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:01:29    11:50 min. 

  29     887 ANSORENA,JOSU        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  01:02:29    12:50 min. 

  30     815 JIMENEZ,ADRIAN       CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.      01:02:30    12:51 min. 

  31     847 IRIARTE,SANTIAGO     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:02:55    13:16 min. 

  32     877 MAGUREGI,MARKEL      CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T  01:04:10    14:31 min. 

  33     873 VAZQUEZ,BORJA        CADET  UMEN                       01:05:10    15:31 min. 

  34     801 CAPILLA,MATEO        CADET  ATALAYA                    01:05:20    15:41 min. 

  35     846 EGIZABAL,JON         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:05:30    15:51 min. 

  36     864 APEZTEGUIA,OIHAN     CADET  ULIBELTZAK S.D.R.          01:05:46    16:07 min. 

  37     820 AGESTA,MARKEL        CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2    01:06:46    17:07 min. 

  38     652 DALLO,IRENE          F-JUN  ATALAYA                    01:06:47    17:08 min. 

  39     655 POLO,NAHIA           F-JUN  OTXE JRG-URKIA             01:06:54    17:15 min. 

  40     705 ARANA,NAHIA          F-CAD  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA   01:07:41    18:02 min. 

  41     814 GOMEZ,IGNACIO        CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.      01:08:23    18:44 min. 

  42     709 MOURO,VALERIA        F-CAD  TXORIERRIKO NESKEN TALDEA  01:08:33    18:54 min. 

  43     876 FERNANDEZ DE AGUIRRE CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T  01:10:34    20:55 min. 

  44     808 ANGULO,ENEKO         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    01:10:38    20:59 min. 

  45     818 DE PEDRO,ANDRES      CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI  01:10:47    21:08 min. 

  46     806 LOPEZ,IKER           CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN  01:10:49    21:10 min. 

  47     869 GARIN,IZAN           CADET  UMEN                       01:14:15    24:36 min. 

  48     893 ARRIBAS,DAVID        CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:14:17    24:38 min. 

  49     879 VICUÑA,MAURO         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:14:18    24:39 min. 

  50     860 GRIJALVO,MARCOS      CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI  01:14:40    25:01 min. 

  51     894 BUSTINGORRI,DAVID    CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      01:14:52    25:13 min. 

  52     898 PASCUAL,IKER         CADET  4 CAMINOS SANGUESA         01:15:05    25:26 min. 

  53     703 ORTIGOSA,ALBA        F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:17:31    27:52 min. 

  54     656 ZAMORA,AMAIA         F-JUN  OTXE JRG-URKIA             01:22:11    32:32 min. 

  55     704 ALBISU,MAGALI        F-CAD  OTXE JRG-URKIA             01:23:07    33:28 min. 

  56     702 GONZALEZ,MARINA      F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX       01:26:12    36:33 min. 

  57     659 BOY,Clarisse         F-JUN  Jurancon Cyclisme Competi  01:26:14    36:35 min. 

  58     710 VALLO,ANE            F-CAD  TXORIERRIKO NESKEN TALDEA  01:37:14    47:35 min. 

  59     701 MARTINEZ,NORA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR  00:52:42    1 Vts  

  60     657 IRIGOYEN,MARIA       F-JUN  UMEN                       00:54:07    1 Vts  

  61     837 HERNANDEZ,VICTOR     CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX       00:55:11    1 Vts  

  62     650 MELERO,CARLA         F-JUN  TURIASO C.C.               01:03:40    1 Vts  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     883 LOPEZ,RAFAEL         CADET  VIVE - HUESCA LA MAGIA    00:49:39           

   2     884 MEDIAVILLA,DANIEL    CADET  X-SAUCE                   00:50:41     1:02 min. 

   3     822 VERTIZ,ENEIT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:51:56     2:17 min. 

   4     891 WALKER,EMILE         CADET  OLORON O BEARN SPORT      00:52:43     3:04 min. 

   5     885 LERGA,SAUL           CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:53:51     4:12 min. 

   6     812 TARAZONA,PABLO       CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:54:10     4:31 min. 

   7     850 ZUBILLAGA,MARCOS     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:54:56     5:17 min. 

   8     824 ZAMORA,BEÑAT         CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:55:05     5:26 min. 

   9     886 ERICE,GONZALO        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:55:10     5:31 min. 

  10     841 GIBELALDE,MARTIN     CADET  OTXE JRG-URKIA            00:55:26     5:47 min. 

  11     848 PEREZ,NICOLAS        CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     00:55:32     5:53 min. 

  12     810 ESTEFANIA LOPEZ,PABL CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:55:45     6:06 min. 

  13     888 BOY,Bixente          CADET  Jurancon Cyclisme Competi 00:56:29     6:50 min. 

  14     821 ERASO,UNAX           CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   00:56:38     6:59 min. 

  15     819 VILLORIA,IVAN        CADET  GAMA-MURUZABAL-ERRO Y EUG 00:56:38     6:59 min. 

  16     863 MARTINENA,ITZAGA     CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 00:56:38     6:59 min. 

  17     845 ESPINOSA,JAIME       CADET  PROBIKES RIOJA TETRASOD   00:58:00     8:21 min. 

  18     811 PALACIOS,DANIEL      CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   00:58:01     8:22 min. 

  19     842 GOMEZ,ENEKO          CADET  OTXE JRG-URKIA            00:59:07     9:28 min. 

  20     843 OLVEIRA,ENEKO        CADET  OTXE JRG-URKIA            00:59:09     9:30 min. 

  21     861 JARAY,PABLO          CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI 00:59:33     9:54 min. 

  22     862 RAMOS,UNAI           CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI 00:59:46    10:07 min. 

  23     844 OSA,MIKEL            CADET  OTXE JRG-URKIA            01:00:04    10:25 min. 

  24     880 GARRIDO,ALVARO       CADET  SENDERO PC                01:00:10    10:31 min. 

  25     830 RODRIGUEZ,IKER       CADET  OMAR FRAILE/PAN MENESA    01:00:35    10:56 min. 

  26     849 TORRES,IAGO          CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:01:28    11:49 min. 

  27     813 TEJEDOR,ODEI         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:01:29    11:50 min. 



  28     887 ANSORENA,JOSU        CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:02:29    12:50 min. 

  29     815 JIMENEZ,ADRIAN       CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.     01:02:30    12:51 min. 

  30     847 IRIARTE,SANTIAGO     CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:02:55    13:16 min. 

  31     877 MAGUREGI,MARKEL      CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T 01:04:10    14:31 min. 

  32     873 VAZQUEZ,BORJA        CADET  UMEN                      01:05:10    15:31 min. 

  33     801 CAPILLA,MATEO        CADET  ATALAYA                   01:05:20    15:41 min. 

  34     846 EGIZABAL,JON         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:05:30    15:51 min. 

  35     864 APEZTEGUIA,OIHAN     CADET  ULIBELTZAK S.D.R.         01:05:46    16:07 min. 

  36     820 AGESTA,MARKEL        CADET  JOSENEA- MALKORRA- CEM2   01:06:46    17:07 min. 

  37     814 GOMEZ,IGNACIO        CADET  CUARTE DE HUERVA C.C.     01:08:23    18:44 min. 

  38     876 FERNANDEZ DE AGUIRRE CADET  ZORRIBIKE SIMAL FACTORY T 01:10:34    20:55 min. 

  39     808 ANGULO,ENEKO         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB   01:10:38    20:59 min. 

  40     818 DE PEDRO,ANDRES      CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI 01:10:47    21:08 min. 

  41     806 LOPEZ,IKER           CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN 01:10:49    21:10 min. 

  42     869 GARIN,IZAN           CADET  UMEN                      01:14:15    24:36 min. 

  43     893 ARRIBAS,DAVID        CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:14:17    24:38 min. 

  44     879 VICUÑA,MAURO         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:14:18    24:39 min. 

  45     860 GRIJALVO,MARCOS      CADET  SETEK-S.TECNICOS DEL QUEI 01:14:40    25:01 min. 

  46     894 BUSTINGORRI,DAVID    CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY     01:14:52    25:13 min. 

  47     898 PASCUAL,IKER         CADET  4 CAMINOS SANGUESA        01:15:05    25:26 min. 

  48     837 HERNANDEZ,VICTOR     CADET  OSGA TEAM BY SOCKFIX      00:55:11    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     651 IZCUE,EDURNE         F-JUN  UMEN                      01:00:45          min. 

   2     652 DALLO,IRENE          F-JUN  ATALAYA                   01:06:47     6:02 min. 

   3     655 POLO,NAHIA           F-JUN  OTXE JRG-URKIA            01:06:54     6:09 min. 

   4     656 ZAMORA,AMAIA         F-JUN  OTXE JRG-URKIA            01:22:11    21:26 min. 

   5     659 BOY,Clarisse         F-JUN  Jurancon Cyclisme Competi 01:26:14    25:29 min. 

   6     657 IRIGOYEN,MARIA       F-JUN  UMEN                      00:54:07    1 Vts  

   7     650 MELERO,CARLA         F-JUN  TURIASO C.C.              01:03:40    1 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     705 ARANA,NAHIA          F-CAD  SEGUROS BILBAO-MIRIBILLA  01:07:41          min. 

   2     709 MOURO,VALERIA        F-CAD  TXORIERRIKO NESKEN TALDEA 01:08:33       52 seg. 

   3     703 ORTIGOSA,ALBA        F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:17:31     9:50 min. 

   4     704 ALBISU,MAGALI        F-CAD  OTXE JRG-URKIA            01:23:07    15:26 min. 

   5     702 GONZALEZ,MARINA      F-CAD  OSGA TEAM BY SOCKFIX      01:26:12    18:31 min. 

   6     710 VALLO,ANE            F-CAD  TXORIERRIKO NESKEN TALDEA 01:37:14    29:33 min. 

   7     701 MARTINEZ,NORA        F-CAD  NAFARROA ERMITAGAÑA NAVAR 00:52:42    1 Vts  

 

 

 

 

 

 

 

 


